

Comune di Piedimonte Etneo

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA Cod .Fisc. 00671800878 Tel. Fax 095-644531

comune.piedimonte-etneo@pec.it

DETERMINA SINDACALE N. 16 DEL 31.08.7020

OGGETTO: NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE.

IL SINDACO

VISTO il proprio provvedimento n. 15 del 25/08/2020 con il quale, a seguito di pubblicazione della sede con avviso dell'Albo Segretari n. 42 del giorno 14/08/2020 con scadenza il 24/08/2020, è stato individuato nella persona della dott.ssa Girgenti Angela il Segretario idoneo a svolgere le relative fiunzioni presso la segreteria di questo Comune;

VISTO il Decreto Prefettizio del 25/08/2020 n. 563, assunto al protocollo del Comune di Piedimonte Etneo al numero 10068 del 28/08/2020, con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria del Comune di Piedimonte Etneo (CT) la dott.ssa Girgenti Angela iscritta nella fascia professionale lett. B dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Regione Sicilia;

RITENUTO, pertanto, provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

VISTO il D.P.R. n. 465/97;

VISTA la deliberazione n. 150/99 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

VISTA il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTA la deliberazione n. 333/2001 del C.d.A Nazionale dell'ex Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali;

VISTA la Legge n.122/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies;

NOMINA

Segretario Comunale titolare del Comune di Piedimonte Etneo (CT), classe SC3, la d.ssa Girgenti Angela, nata a Catania il 06/07/1985, ID 8891, Fascia professionale B;

Fissa la decorrenza della nomina a far data dal 02/09/2020, entro la quale il Segretario, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Il presente provvedimento, comunicato alla d.ssa Girgenti Angela, viene inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Sicilia per gli adempimenti consequenziali, nonché, per opportuna conoscenza, al Comune di Sant'Alfio, sede di segreteria e Amministrazione di provenienza del neo segretario titolare.

Piedimonte Etneo, li

